CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 952/2019

Implantação  de  torneiras  de  água  no
cemitério no Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  a  implantação  de  novas
torneiras de água no Distrito de Novo Sarandi.

 Se faz necessária a implantação de torneiras no cemitério, uma vez que
não supre a demanda da comunidade na época de finados e datas comemorativas.

SALA DAS SESSÕES, 19 de novembro de 2019.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br